Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район

Администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.06.2022

                                                                       № 48
с. Новороссийское
	О внесении изменения в постановление администрации Новороссийского сельсовета от 09.03.2022 № 22 «Об утверждении перечня источников наружного противопожарного водоснабжения для целей пожаротушения на территории Новороссийского сельсовета»

             В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», пунктом 75 Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479, администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление администрации Новороссийского сельсовета от 09.03.2022 № 22 «Об утверждении перечня источников наружного противопожарного водоснабжения для целей пожаротушения на территории Новороссийского сельсовета» (далее – постановление) следующее изменение:
1.1..Приложение  к постановлению изложить в новой редакции:

«Перечень источников наружного противопожарного водоснабжения для целей пожаротушения на территории Новороссийского сельсовета
	№ п/п
	Наименование источника наружного пожаротушения
	Место расположения источника наружного водоснабжения

	С. Новороссийское

	1
	Пожарный гидрант
	Ул. Мира, возле здания больницы (д. № 17А)

	2
	Пожарный гидрант
	Ул. Трудовых резервов, возле д. № 12

	3
	Пожарный гидрант
	Ул. Молодежная, возле д. № 2

	4
	Пожарный гидрант
	Ул. Советская, возле д. № 6

	5
	Пожарный гидрант
	Ул. Советская, возле д. № 19

	6
	Пожарный гидрант
	Ул. Советская, возле №  37

	7
	Накопительная емкость
	В 140 м на северо-запад от  северо-западной окраины с. Новороссийское

	Д. Березовка

	8
	Пожарный гидрант
	Ул. Степная, возле д. № 1

	9
	Водонапорная башня
	В 750 м на север от северной окраины д. Березовка

	Д. Герасимово

	10
	Пожарный гидрант
	Ул. Комсомольская, возле здания СДК

	11
	Водонапорная башня
	Ул. Новая, в 70 м от д. № 1

	Д. Летник

	12
	Пожарный гидрант
	В 110 м на северо-восток от северо-восточной окраины ул. Рабочая

	13
	Пожарный гидрант
	Ул. Молодежная, в 50 м на запад от здания СДК

	14
	Пожарный гидрант
	Ул. Рабочая, возле д. № 13

	15
	Пожарный гидрант
	Ул. Набережная, возле д. № 5

	16
	Пожарный гидрант
	Ул. Москвина, возле д. № 4

	17
	Пожарный гидрант
	Ул. Новая, возле д. № 2Б

	18
	Накопительная емкость
	В 80 м на запад от западной окраины д. Летник

	Д. Лукьяновка

	19
	Пожарный гидрант
	В 100 м на юго-восток от окраины ул. Новая д. Лукьяяновка

	20
	Пожарный водоем
	В 1,4 км на северо-запад от д. Лукьяновка

	21
	Накопительная емкость
	В 70 м на запад от западной окраины д. Лукьяновка

	22
	Пирс
	В 150 м на запад от здания школы

        2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новороссийского сельсовета                                                         О.В. Абаринова